ANALISIS DE ACCIDENTES CON GAS LP DE 2003 AL 16 DE NOVIEMBRE DE 2021
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Muertos con gas LP 2003-16 Nov 2021
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Lesionados con gas LP 2003-16 Nov. 2021

606

228

324

238

30 18

86 84 75 75 89
48
17 19 28 "7 19

85

700 -

600 -

500 -

400 -

300 ~

200 —

seJjajele7
uejeINA
ZnideIap
e|eaxe||
sedijnewe]
oJseqe|
elouos
BO|RUIS

1IS010d SIn ues
00}y eueINYD
0l1e}313ann
e|gand

BJexXeQ

uoa] oABNN
HeAeN
SO|210Al
uedeoyII A
03IX9 A

oasljer

od|epiH
GIETNET ]!
ojenleuenn
oduelinq
BlI0D
e|inyead
03X Ip pepni)
enyenyiyn
sedely)
ayosadwe)

Ins ejuioy|e) efeg
ejulojied efeg
sajualjessendy




700

600

500

400

300

200

606

Muertos y Lesionados con gas LP 2003- 16 Nov. 2021
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Accidentes con gas LP 2003-16 deNov. 2021
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Clasificacion de accidentes con gas LP 2003- 16 Nov.
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Transporte

Ducto Industria

Urbano
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Tipo de evento con gas LP 2003-16 Nov. 2021
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Fuga

Incendio Explosion Explosione
Incendio

Sin evento




